
 

 

ZARZĄDZENIE NR 201/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 
 

 
 

 

w sprawie: anulowania załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2017 Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXVII/137/2016 Rady Gminy 

w Gardeja z dnia 28 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Anuluje się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2017 Wójta Gminy Gardeja z dnia 20 stycznia 2017 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          W   Ó   J   T      

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Anuluje się załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2017 Wójta Gminy Gardeja z dnia 20 stycznia 2017 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r., ponieważ wystąpiły w nim błędy 

uniemożliwiające jego wykonanie. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 201/2017 Wójta Gminy 

Gardeja z dnia 31 stycznia 2017 r. dokonano korekty uprzednich błędnych zapisów. 

 


